
        

 

TI.271.12.2021        Trzebnica, 26.11.2021 r. 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Dotyczy postępowania nr TI.271.12.2021 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego           

w trybie podstawowym pn: „Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Trzebnica”. 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, zostały wybrane jako najkorzystniejsze oferty: 
Dla zadania I – oferta nr 7 złożona przez Wykonawcę: Zakład Instalacji Elektrycznych KILOWAT Leszek 
Stęplowski, ul. Młynarska 28, 55-100 Trzebnica. 

Dla zadania II – oferta nr 6 złożona przez Wykonawcę: SP – Instal Sebastian Przepiórski, ul. Długa 6          
lok. 5, 95-100 Zgierz. 

Dla zadania III – oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: PB Fon – Druć Wacław Druć, ul. Letnia 13, 
 55-200 Marcinkowice. 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszych ofert: 
Art. 239 ustawy PZP. Oferty spełniły wszystkie wymogi ustawy PZP i Specyfikacji Warunków 
Zamówienia oraz uzyskały najwyższą ilość punktów dla poszczególnych zadań. 
 
W przedmiotowym postępowaniu, zostały złożone następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Nr 

zadania 

Liczba punktów w 
kryterium łączna 

cena ofertowa 

Liczba punktów 
w kryterium 

okres gwarancji 

Suma 
punktów 

1 

Miwro Zakład Ogólnobudowlany  
Ignacy Młotkowski 
Byków, ul. Wrocławska 77 
55-095 Mirków 

I 44,49 40 84,49 

II 42,17 40 82,17 

III 42,15 40 82,15 

2 
Elektroteg Sp. z o. o.  
ul. Czereśniowa 8 
55-100 Trzebnica 

I 55,16 40 95,16 

II 48,17 40 88,17 

III 48,40 40 88,40 

3 
Itel Sp. z o. o. Sp. K. 
ul. Konopnickiej 5 
63-700 Krotoszyn 

I 42,85 40 82,85 

II 44,40 40 84,40 

III 44,37 40 84,37 



        

 

4 

PB Fon - Druć 
Wacław Druć 
ul. Letnia 13 
55-200 Marcinkowice 

I 53,32 40 93,32 

II 56,28 40 96,28 

III 60,00 40 100,00 

5 
Stangl Technik Polska Sp. z o. o. 
ul. Gdyńska 25 
58-100 Świdnica 

I 31,31 40 71,31 

II 38,45 40 78,45 

III 37,04 40 77,04 

6 

SP – Instal  
Sebastian Przepiórski 
ul. Długa 6 lok. 5 
95-100 Zgierz 

I 59,60 40 99,60 

II 60,00 40 100,00 

III 58,89 40 98,89 

7 

Zakład Instalacji Elektrycznych 
KILOWAT  
Leszek Stęplowski 
ul. Młynarska 28 
55-100 Trzebnica 

I 60,00 40 100,00 

II 58,44 40 98,44 

III 56,38 40 96,38 

8 
PBS Polska Sp. z o. o. Sp. K. 
ul. T. Kościuszki 1/3 
50-037 Wrocław 

I 50,86 40 90,86 

II 56,80 40 96,80 

III 55,04 40 95,04 

9 
Elektrotim S.A. 
ul. Stargardzka 8 
54-156 Wrocław 

I 52,96 40 92,96 

II 51,96 40 91,96 

III 55,33 40 95,33 

10 

Instalatorstwo Elektryczne  
Paweł Brewka w spadku 
ul. Moniuszki 16a 
55-100 Trzebnica 

I 58,58 40 98,58 

II 59,48 40 99,48 

III 55,11 40 95,11 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Aleksandra Adamek 

 


